PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» марта  2015 г.  № 25
р.п. Радищев
«О внесении изменений в Постановление  от 19.12.2014г. № 99 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Радищевского городского поселения Нижнеилимского района»»
В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 г. N 1044 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг», руководствуясь Уставом Радищевского городского поселения  Нижнеилимского района, администрация Радищевского городского поселения  Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.»

2. Опубликовать данное Постановление в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Администрации Радищевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Радищевского

муниципального образования
Воробьева В.П.